[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                      «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

  от 25 ноября 2016 года                                                                                              №65
Об утверждении графика

приёма граждан депутатами

Краснинской районной Думы в 2017 году.
             В целях совершенствования работы с обращениями граждан и оптимизации работы депутатов Краснинская районная Дума

           РЕШИЛА:

1. Депутатам районной Думы на территории своих избирательных округов ежемесячно проводить приём граждан по личным вопросам.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                             «Краснинский район» Смоленской области

                    И.В. Тимошенков